02
04
20
24
Aplikasi Pemasangan :
Pekerjaan bawah tanah, tambang, gedung dll.
1T A H U N
GA

& Lapak Resmi
kipascke.co. idkipascke.co. id
LABORATORIUM
PENGUJI
ANSI/AMCA 210-07
LP-1430-IDN
VENTILATOR
PORTABLE
MENGGUNAKAN
BALL BEARING
GULUNGAN
MOTOR 100%
TEMBAGA
SIZE VOLTAGE POWER SPEED AIR FLOW
(INCH) (V) (W) (RPM) (CMH)
PV-SCTF16-2P/1-KCV 16" 220V 1500W 2800RPM 11000M3/H
PV-SCTF20-2P/1-KCV 20" 220V 2200W 2800RPM 18700M3/H
PV-SCTF24-4P/1-KCV 24" 220V 2200W 1450RPM 18700M3/H
PV-SCTF28-4P/3-KCV 28" 380V 3000W 1450RPM 24500M3/H
PV-SCTF32-4P/3-KCV 32" 380V 4000W 1450RPM 28000M3/H
CODE
VIDEO PRODUK
NEW
PRODUK